Ne

PaioH Mpegmer Kopg OO  HammeHoB Pamumnua Kma

348961 Yucronont Pusmnyecke
348970 Yuctonone Pmsmnyecke
349072 Yuctonone Pusmnyecke
349718 Yucrtonone Pusmnyecke
349731 Yuctonone Pusmnyecke
349732 Yucrtonone Pusmnyecke
349825 Yucronone Pusmnyecke

520224 MyHuuuna Caneesa Anna
520224 MyHuuunna KoHgpatbe Camup
520224 MyHuumna Ucxakos  Camat
520224 MyHuumna CadpuH bynat
520224 MyHuuuna Wanxytani Asamat
520224 MyHuumna CadpuH CyntaH
520224 MyHunumna ®atbixos MaHa3

OTtyectBO

AnekcaHnag
Pawartosut
UnblaTosl
MyHn608M
Unbrusosum
Anmasosut
MUnbramosl



[ata poxgalon
40460 XK
40351 M
39668 M
39520 M
39319 M
38799 M
39064 M

YuacTHuK c Knacc o6yt Knacc yyac bann

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

6

O 00 00 O

10
10

6

O 00 0 O

10
10

45
54
67
62
70
69
68

Makcuman CraTyc

100 yyacTHuK
100 npusép
100 nobeautes
100 npusép
100 nobeautes
100 nobeautes
100 npusép



Mpuzép my PUO yunte Mecto paboTbl yuntensa

HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"
HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"
HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"
HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"
HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"
HeT Xanpynnur MBOY "TTCOLL"

HeT Xanpynaur MBOY "TTCOLWU"



