ОН	Предмет	Код ОО	Наименов Фамилия	Имя	Отчество
тополь	Физическа	520224	Муниципа Салеева	Алла	Александр
тополь	Физическа	520224	Муниципа Кондратье	Самир	Рашатович
тополь	Физическа	520224	Муниципа Исхаков	Самат	Ильшатові
тополь	Физическа	520224	Муниципа Сафин	Булат	Мунибови
тополь	Физическа	520224	Муниципа Шайхутди	ı А замат	Ильгизови
тополь	Физическа	520224	Муниципа Сафин	Султан	Алмазович
тополь	Физическа	520224	Муниципа Фатыхов	Илназ	Ильгамові
	тополь тополь тополь тополь тополь	стополь Физическа стополь Физическа стополь Физическа стополь Физическа стополь Физическа стополь Физическа	тополь Физическа 520224 стополь Физическа 520224 стополь Физическа 520224 стополь Физическа 520224 стополь Физическа 520224 стополь Физическа 520224	тополь Физическа 520224 Муниципа Салеева 520224 Муниципа Кондратью 520224 Муниципа Исхаков 520224 Муниципа Сафин 520224 Муниципа Сафин 520224 Муниципа Шайхутди 520224 Муниципа Сафин 520224 Муниципа Сафин	тополь Физическа 520224 Муниципа Салеева Алла тополь Физическа 520224 Муниципа Кондратьє Самир тополь Физическа 520224 Муниципа Исхаков Самат тополь Физическа 520224 Муниципа Сафин Булат тополь Физическа 520224 Муниципа Шайхутди Азамат тополь Физическа 520224 Муниципа Сафин Султан

Дата рожд Пол	Участник	с Класс обуч Класс	Максимал Статус		
40460 Ж	нет	6	6	45	100 участник
40351 M	нет	6	6	54	100 призёр
39668 M	нет	8	8	67	100 победител
39520 M	нет	8	8	62	100 призёр
39319 M	нет	9	9	70	100 победител
38799 M	нет	10	10	69	100 победител
39064 M	нет	10	10	68	100 призёр

Призёр му ФИО учитє Место работы учителя

нет Хайруллин МБОУ "ТТСОШ"
нет Хайруллин МБОУ "ТТСОШ"